Grundstiicke im Eigentum des Kanton Berns AGG in Thun
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Thun 1.
Thun 1.
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62
67
201
539
665
748

790
793

2970

4263
209
210

2425
226
229
230
233
235
909

Adresse

Schlossberg 20, 3600 Thun
Lerchenfeld, Chandergrienwald
Allmendstrasse 18, 3600 Thun
Niesenstrasse 10, 3600 Thun
Lerchenfeld

Mittlere Ringstrasse 8-12, 3600 Thun

Monchstrasse 30b, 3600 Thun

Aussere Ringstrasse 7-11 und
Bliemlisalpstrasse 15, 3600 Thun

Bélliz 59, Freienhofgasse 8, Grabenstrasse ,
Scheibenstrasse 20a, Scheibenstrasse 26,
Scherzligweg 1, Scherzligweg 3, 3600 Thun

Allmendstrasse 34, 3600 Thun
Gwatstrasse 123, 123 a+b, Gwatt 3645

Gwattstrasse 118, 120,120a+b, 122,

124, 12443, Hofackerstrasse 12, 3645 Gwatt
Gwatt

Guntelsey 1, Guntelsey 7

Gwatt, Obere Chandergrienwald
Bruggmatt 1, 3645 Gwatt

Gwatt, Kander

Thunerallmend 35, 3608 Thun
Marienstrasse 34, 3604 Thun

Liegenschaftsart

Wohn- und Geschaftshaus

Strasse, Weg, Wald

Verwaltungsgebiude, Gebdude/Bauten
Schulhaus, Gebaude/Bauten

Altes Aarebett

Verwaltungsgebaude, Werkhaus, Treibhaus,
Schulhaus, Gebaude/Bauten

Trafostation, Gebdude/Bauten
Mehrzwekhalle, Schulhaus, Gebdude/Bauten

Wohn- und Geschaftshaus, Unt. Schleusen,

Gebidude/Bauten, Kraftwerk, Pumpwerk, Ob. Schleusen,

Wohnhaus

Regionalgefangnis, Gebdude/Bauten
Wohnhaus, Scheune, Schiffsscherm
Musikschule, Schulhaus, Bauernhaus,
Wohnhaus,Gebdude/Bauten

Schiitzenhaus, Gebdude/Bauten, Scheibenstand 300M

Scheune

Baracke
Turnhalle

Verwaltung
Wald
Verwaltung

Wald

Gymnasium
Wirtschaftsschule Thun

Gymnasium

Aare

Bonstettengut

Bonstettengut
Dominiertes Grundstiick
Scheibenstand / BR-Geber
Wald

Wald

Wald

Wald

Schule



Thun 2. Gbbl.

Thun 2. Gbbl.
Thun 2. Gbbl.
Thun 2. Gbbl.
Thun 2. Gbbl.
Thun 2. Gbbl.
Thun 2. Gbbl.
Thun 2. Gbbl.
Thun 2. Gbbl.

Verwaltung
Schulraum
Gewasser
Wald

1818

2099
2192
2335
3089
3116
4211
4700
4963

Gwattstrasse 115, 1153,
Gwattstrasse 117, 3645 Gwatt
Bodenstrasse, Obere Chandergrienwald
Briigmatt, Gwatt, Rackholtere
Seestrasse 37b, 3600 Thun
Gwatt, Kander

Allmendingen

Diirrenast, Seeallmend
Seestrasse 66, Seestrasse 66¢
Seestrasse 66a, Seestrasse 66b,
Seestrasse 66b

Wohnhaus, Treibhaus, Wohnhaus

Schiffscherm

Schulhaus, Schulpavillon, Gebdude/Bauten
Schulpavillon, Gebdude/Bauten

Bonstettengut

Wald

Wald

Aare
Kander
Golfplatz
Thunersee
Gymnasium

Gymnasium



